2019年６月13日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 嶋 守 男

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2019年６月13日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 役職変更の内容（2019年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

多田隈 豊
取締役

生産本部長

取締役

生産本部長兼生産管理統括センター長

以  上